大栄産業株式会社
ダイエー浄化槽
小型合併処理装置
処理対象人員：5～50人
大栄産業株式会社
■取扱店
’23.8.
維持管理ご相談下さい！
浄化槽には維持管理が法律により義務付けられています。
ダイエーは維持管理を信頼のネットワークでご提供いたします。
お気軽に最寄の左記営業所へお問い合わせください。
E-mail　honsya@daie-industry.co.jp
商品やサービスに対するご意見、ご要望をお聞かせください。
「取扱説明書」「施工要領書」「維持管理要領書」の必要な方は
弊社窓口までご連絡またはホームページまでアクセスください。
本社
〒 470-2403  愛知県知多郡美浜町大字北方字西側85-1
0569-82-0338　FAX0569-82-2114
北海道営業所
〒 065-0022  北海道札幌市東区北22 条東3丁目1-35  ハイテクビル・さっぽろ
011-748-3200　FAX011-748-3221
仙台営業所
〒 983-0038 宮城県仙台市宮城野区新田1-3-52
022-239-9001　FAX022-239-9002
北関東営業所
〒 346-0014 埼玉県久喜市吉羽2丁目6-9 宇津城ビル3F
0480-21-8231　FAX0480-21-8337
千葉出張所
〒 299-3217 千葉県大網白里市木崎1-23
0475-70-8131　FAX0475-70-8132
大阪営業所
広島営業所
〒 733-0003 広島県広島市西区三篠町3丁目2-2 A1ビル1F
082-237-8311　FAX082-237-8312
福岡営業所
〒 814-0153 福岡県福岡市城南区樋井川3-19-1
092-552-4904　FAX092-511-8122
大分出張所
〒 879-7152 大分県豊後大野市三重町百枝1247-1
0974-22-8218　FAX0974-22-8489
東京支店・東京営業所
〒 105-0004 東京都港区新橋5丁目25-2 ル・グラシエルBLDG.60
03-5401-2151　FAX03-5401-2152
豊橋出張所
〒 441-8122 愛知県豊橋市天伯町六ツ美77-1
0532-48-8029　FAX0532-37-7372
静岡営業所
〒 417-0801 静岡県富士市大淵2651-1
0545-35-5783　FAX0545-35-5784
〒 532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原1-1-1 新大阪阪急ビル3F
06-7668-8384　FAX06-7668-8301
北関東営業所
東京支店・東京営業所